6a Etapa Campeonato LDA
28 a 30 Dezembro 2018

cronometragem

de
rosso

6a Etapa Campeonato da Liga

Domingo

Prova 2 Forca Livre / Opala

Interlagos 4,309 Km

30/12/2018 14:10 .

B

"u

....
‘mm

Race (30:00 Time)
.
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 2:15.447 | - 14:21:47.936 4 2:20.255 +0.354 14:34:14.248
(7) RICARDO DOMENECH 3 2:15.961 +0.514 14:24:03.897 5 2:34.635 +14.734 14:36:48.883
1 2:01.597 +2.376 14:21:50.368 4 2:15.529 +0.082 14:26:19.426
2 T 159221 _ 14:23:49 589 5 2:15.600 +0.153 14:28:35.026 (52) ALVARO CAMARGO-VINICIUS
3 2:00.419 +1.198 14:25:50.008 6 2:16.797 +1.350 14:30:51.823 1 2:21.900 +0.456 14:19:38.416
4 2:02.189 +2.968 14:27:52.197 7 2:15.642 +0.195 14:33:07.465 2 2:21.444 | - 14:21:59.860
5 2:04.698 +5.477 14:29:56.895 8 2:58.405 +42.958 14:36:05.870 3 2:25.230 +3.786 14:24:25.090
6 2:07.803 +8.582 14:32:04.698 9 2:20.219 +4.772 14:38:26.089
7 3:58.118 +1:58.897 14:36:02.816 10 2:16.283 +0.836 14:40:42.372
8 2:03.584 +4.363 14:38:06.400 " 2:18.532 +3.085 14:43:00.904
9 2:04.859 +5.638 14:40:11.259 12 2:17.439 +1.992 14:45:18.343
10 2:05.745 +6.524 14:42:17.004 13 2:17.676 +2.229 14:47:36.019
11 2:04.761 +5.540 14:44:21.765 14 2:16.558 +1.111 14:49:52.577
12 2:03.124 +3.903 14:46:24.889
13 2:08.610 +9.389 14:48:33.499 (100) HUGO ALBERTI
1 2:31.097 +2.350 14:19:49.874
(112) CARLOS ANTONIO 2 2:28.747 | - 14:22:18.621
1 2:11.266 +1.365 14:19:25.956 3 2:32.727 +3.980 14:24:51.348
2 2:10.906 +1.005 14:21:36.862 4 2:32.605 +3.858 14:27:23.953
3 2:10.175 +0.274 14:23:47.037 5 2:46.700 +17.953 14:30:10.653
4 2:09.901 - 14:25:56.938 6 2:30.566 +1.819 14:32:41.219
5 2:09.981 +0.080 14:28:06.919 7 3:24.038 +55.291 14:36:05.257
6 2:10.365 +0.464 14:30:17.284 8 2:40.719 +11.972 14:38:45.976
7 2:11.418 +1.517 14:32:28.702 9 2:33.870 +5.123 14:41:19.846
8 3:35.036 +1:25.135 14:36:03.738 10 2:32.308 +3.561 14:43:52.154
9 2:11.063 +1.162 14:38:14.801 11 2:33.948 +5.201 14:46:26.102
10 2:18.918 +9.017 14:40:33.719 12 2:33.032 +4.285 14:48:59.134
1 2:11.518 +1.617 14:42:45.237
12 2:13.364 +3.463 14:44:58.601 (28) LEANDRO - EDSON
13 2:13.684 +3.783 14:47:12.285 1 2:18.045 +5.069 14:22:08.330
14 2:12.994 +3.093 14:49:25.279 2 2:16.208 +3.232 14:24:24.538
3 2:16.658 +3.682 14:26:41.196
(86) REINALDO SILVA 4 2:17.675 +4.699 14:28:58.871
1 2:25.143 +10.330 14:19:42.612 5 2:15.510 +2.534 14:31:14.381
2 2:21.690 +6.877 14:22:04.302 6 2:16.965 +3.989 14:33:31.346
3 2:19.281 +4.468 14:24:23.583 7 2:34.802 +21.826 14:36:06.148
4 2:20.854 +6.041 14:26:44.437 8 2:12.976 | - 14:38:19.124
5 2:18.109 +3.296 14:29:02.546 9 9:55.589 +7:42.613 14:48:14.713
6 2:15.136 +0.323 14:31:17.682 10 2:18.436 +5.460 14:50:33.149
7 2:16.366 +1.553 14:33:34.048
8 2:33.295 +18.482 14:36:07.343 (83) CLODOALDO JOSE FRANCES
9 2:20.039 +5.226 14:38:27.382 1 2:20.683 +2.592 14:19:38.129
10 2:15.773 +0.960 14:40:43.155 2 2:20.157 +2.066 14:21:58.286
1" 2:16.799 +1.986 14:42:59.954 3 2:18.901 +0.810 14:24:17.187
12 2:15.958 +1.145 14:45:15.912 4 2:18.535 +0.444 14:26:35.722
13 2:16.070 +1.257 14:47:31.982 5 2:19.374 +1.283 14:28:55.096
14 2:14.813 - 14:49:46.795 6 2:18.091 - 14:31:13.187
- 7 2:18.262 +0.171 14:33:31.449
(59) ANTONIO FERREIRA 8 2:34.670 +16.579 14:36:06.119
1 2:16.939 +2.190 14:19:34.136 9 2:18.879 +0.788 14:38:24.998
2 2:16.839 +2.090 14:21:50.975 10 2:18.595 +0.504 14:40:43.593
3 2:16.773 +2.024 14:24:07.748
4 2:17.128 +2.379 14:26:24.876 (207) GUSTAVO CAMILO
5 2:19.403 +4.654 14:28:44.279 1 2:19.980 +4.566 14:19:34.214
6 2:19.142 +4.393 14:31:03.421 2 4:07.225 +1:51.811 14:23:41.439
7 2:19.828 +5.079 14:33:23.249 3 2:15.414 - 14:25:56.853
8 2:42.926 +28.177 14:36:06.175 4 2:17.649 +2.235 14:28:14.502
9 2:19.653 +4.904 14:38:25.828 5 2:17.200 +1.786 14:30:31.702
10 2:16.110 +1.361 14:40:41.938 6 2:20.063 +4.649 14:32:51.765
1 2:14.749 - 14:42:56.687 7 3:16.457 +1:01.043 14:36:08.222
12 2:16.969 +2.220 14:45:13.656 8 2:34.564 +19.150 14:38:42.786
13 2:16.812 +2.063 14:47:30.468
14 2:16.530 +1.781 14:49:46.998 (3) ALESSANDRE MATUKAJ
1 3:04.739 +44.838 14:20:21.722
(113) ROGERIO CORDEIRO 2 9:12.370 +6:52.469 14:29:34.092
1 2:16.445 +0.998 14:19:32.489 3 2:19.901 | - 14:31:53.993
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